CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº004/2.023

 Eu, Jalison Caio Cesar Cruz, Presidente da Câmara Municipal De

Paranaíta, Estado de Mato Grosso, após efetuar a competente análise, ADJUDICO

E HOMOLOGO nesta data o Processo Licitatório Sob Modalidade CONVITE

nº.004/2.023, cujo objeto é a: Contratação de Empresa de Engenharia,

Arquitetura, Engenheiro, ou Construção Civil, destinada à execução de projeto

votado para a substituição do telhado do Plenário do Edifício da Câmara

Municipal de Paranaíta, MT., na medição de 1025 m² (um mil e vinte e cinco)

metros quadrados, incluindo sistema de drenagem pluvial, previsão de estrutura

metálica para apoio de novo telhado em telhas isotérmicas. Sendo que devem

serem incluídos na elaboração do projeto arquitetônico a disposição do telhado,

com soluções adequadas para a redução e prevenção de vazamentos, goteiras,

ruídos e isolamento térmico. Observando que o projeto deve ser elaborado com

base na configuração e nas condições físicas atuais do prédio, e visando garantir

a segurança, conforto e funcionalidade de seu uso, com elaboração do memorial

descritivo da obra e dos materiais a serem empregados e o cronograma de

execução, com planilha de custos da obra, discriminando detalhadamente os

materiais e os serviços a serem realizados, com custos unitários e globais.

PARANAÍTA/MT, em 20 de Dezembro de 2023.

PUBLIQUE-SE

-----------------------------------------------------

Jalison Caio Cesar Cruz

Presidente

Câmara Municipal de Paranaíta -MT

http://www.paranaita.mt.leg.br